~
OMELYS FLUID BARRE D'APPEL
|

Caractéristiques

Pouvoir de coupure

Projection
Réversible

Références
Référence Couleur
HA10030 Aluminium
HA10032 Aluminium
HA10031 Noir
HA10033 Noir

Consulter la fiche produit 16/08/2025

JPM

Recommandé pour les issues de secours des bureaux, collectivités
en association & un verrouillage DAS haut de porte.
Recoupable sur site (minimum 350 mm).
Caractéristiques électriques :

- Commande la libération d’'un verrouillage NFS 61-937 (DAS)
destiné au contréle d’entrée mais en sortie toujours libre

- Libération de la porte par appui sur la barre

- Déverrouillage instantané

- Compatibilité avec les organes de verrouillage DAS JPM :
VE5000, VE6000, Sécuritron

- Compatibilité avec le controle d’acces autonome SMARTair™

- Possibilité de renvoi de signal appui barre vers centrale
intrusion

- Détection appui de barre

- Contact sec (3 fils)

- Détection NO et NF
COté extérieur :

- Controle d’acces a code ou badge relié au verrouillage haut de
porte, et possibilité d'utiliser un organe de tirage

5A/30 Vcc
87 mm

Oui

Longueur
835 mm
1165 mm
835 mm

1165 mm

Point de vente Omelys

Prix HT
328,86 €
358,56 €
328,86 €

358,56 €
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